
4oz/zr,br
Vodovody a kanalizace

Pardubice, a.s.
Teplého 2014

530 02 Pardubice

DoDATEK č. 1KE srulouvĚ o oíLo

uzavřená podle 5 2586 a násl. zákona č' 89/2oI2 Sb., občanského zákoníku (dále jen občanský zákoník).

nedílnou součástí smlouw o dílo jsou, v souladu s 9 1751 občanského zákonftu, obchodní podmínky
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. (dále také jen oP), keré jsou přílohou č. 1 smlouvy o díIo

l' SMLUVNí STRANY

L/ Obiednatel: Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s.

sídlo: Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2014, PsČ 530 02
společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci
Králové, oddíl B, vložka 999

zastoupena: Leoš Malina, DiS.- předseda představenstva
tČo: 6010863].
DlČ: cz6o1o8631
bankovníspojení: ČsoB,a.s.
č. účtu; L76993L3lo3oo
telefon: 466798 4II
e-mail: info@vakpce.cz
ve věcech smluvních oprávněnijménem objednatele jednat:
lng. Fialková Gabriela - ínvestiční náměstkyně (gabriela.fialkova@vakpce.cz), Mgr. Tomáš Prorok, MBA - vedoucí
technicko-investičního oddělení (tomas.prorok@vakpce.cz)
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat a
podepisovat:
TDS - Josef šafránek fi osef.safranek@vakpce.cz, mobi l : 7o2 206 298|

2/ Zhotovitel: PP-GRoUP stavby TJ s.r.o.

fiakožto právní nástupce společnosti PP_GRoUP.cz s.r.o. - viz. Příloha č. 1 Dodatku č. 1)

sídlo/místo podnikání: náměstí Dr. Tošovského 25, 539 44 Proseč
společnostje zapsána V obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, c3o24l
zastoupena| Janem Tomáškem, Michalem Javůrkem a Karlem Javůrkem
tČo: 277 7I tt:-
DlČ: cz2I77I7I7
bankovníspojení: česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 17834342/0800
telefon: 607 O27 OZ5
e-mail: tomasek@pp-group.cz
ve věcech smluvních oprávněnijménem zhotovitele jednat a podepisovat:

Jan Tomášek, Michal Javůrek, Karel Javůrek, jednatelé

ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat a

podepisovat:
Jan Tomášek, jednatelé

f .+42O46679A 414 | www.vakpce.cz
Ba n kovn í s 1lojen í CSo B, ár.s.']76993'13/o3oo

tČo: e otoso:t; oR KS V l lK ocícirl B, vlozl<a 999, DlČ cZ6í'loa63l



Vodovody a kanalizace
Pardubice, a.s.
Teplého 2ol4

53O 02 Pardubice

PŘEDMĚT sMLouvY - ZMĚNA PŘEDMĚTU PINĚNí

Předmět díla se upravuje o více a méněpráce dodávek a prací zapříčiněných špatným stavem revizních
šachet a nutnosti jejich oprav nad rámec PD. Konkrétní změny jsou uvedeny ve změnovém listu č. 1 a v
přiloženém rozpočtu, ktený tvoří Přílohu č. 2 Dodatku č. 1.

lV. CENA DítA - ZMĚNA CENY o DíLo

Cena dodatku č. 1je dohodnuta na základě změnového listu a činí:

Cena celkem bez DPH 2029o287,29Kč'

Nová smluvní cena včetně ZL 1 bez DPH 20782850,19 Kč

v. PRÁVNí NÁsTUPNlcwí nn srnarĚ zHoTovlTELE

Smluvnístrany berou tímto výslovně na vědomí, že na straně zhotovitele došlo k právnímu nástupnictví, když
v důsledku rozdělení společnosti PP-GRoUP.cz s.r.o., původního zhotovitele, došlo k přechodu veškených
práv a povinností na nástupnickou společnost PP-GRoUP stavby TJ s.r.o., v podrobnostech viz příloha č. 1
tohoto dodatku. objednatel bere toto shora uvedené právní nástupnictví na vědomí.

ostatní č!ánky a odstavce smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.

Přílohy Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo:

Příloha č. 1: oznámenío rozdělení společnosti PP-GRoUP'cz s.r'o.

Příloha č. 2: oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb (změnový list č. 1 včetně jeho příloh)

V Pardubicích dne V Proseči dne

Za objednatele: Za zhotovitele:

Malina
0igitálnÍ podpis:

30.08.2024 I6:04
oúvod podpisu;
Schvalujl tento
dokumsnt

na, DiS.
předseda představenstva
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

tl
\\

Di9itálně
podepsal Jan
Tomášek
Datum:
2024.08.27
1 3:45:26 +02'00'

PPGROUP
STnVBY Tl 3.R.0.

Di9itálně
podepsal
Michal Javůrek
Datum:
2024.08.27
I 3:45;48 +02'00'

llll{{:lF"-
\ \ ?;iiH,,
PPGRouPl3:4ó:00PPGROUP

BTnVAY IJ S.n.o.

tl
\\

8TnvDv Íl g.n.o. +02'00'

Jan Tomášek, Michal Javůrek, Karel Javůrek
Jednatelé

1'. +42O 46679A 414 | www.vakpce.cz
Bilnkovt ri s|)Oj..ní ČsL)B' -l's |'76!19313/o3oo

tco: {,olott6_;1; ()lt KS V llK o'J<lil F], V|(J/l\i] gslq' illc- CZÚoloBCl3l
2



Oznámení o rozdělení společnosti
PP-GROUP.cz s.r.o.

se sÍdlem náměstí Dr. Tošovského 25, 53944 Proseč, Česká republika, zapsaná v obchodním rejstříku -
Krajský soud v Hradci Králové, spisová značka c 30241, lČ: 28829913

VáŽenl,

tímto Vás informujeme, Že společnost PP-GR0UP'cz s'r.o. byla rozdělena formou rozštěpení se vznikem
novó obchodní společnosti PP-GROUP stavby TJ s.r.o. se sídlem Dr. Tošovského 25, 539 44 Proseč,
Česká republika, zapsaná v obchodním rejstříku - Krajs(ý soud v Hradci Králové, spisová značka c 53156,
lČ:21771111, podle zákona č,. 12512008 Sb. o přeměnách obchodnÍch společnostÍ a druŽstev.

Společnost PP'GROUP stavby TJ s.r.o. vznikla rozdělením společnosti PP-GROUP.cz s.r.o. rozŠtěpením
se vznikem tří nových společností s ručením omezeným dle projektu vyhotoveného dne 30. 4. 2024
společností PP-GROUP.cz s.r.o' jako rozdělovanou společností, dle něhoŽ rozdělovaná společnost PP_
GROUP.cz s.r.o. rozštěpením zanikla a její jmění (Divize Stavby TJ) včetně práv a povinností z
pracovněprávních váahů přešlo na rozštěpenÍm vzniklou nástupnickou společnost PP-GRouP stavby TJ
s.r.o,

Vzhledem k výše uvedenému siVás tÍmto dovolujeme informovat o tom, Že v důsledku realizace rozděleni
rozštěpením, došlo s účinností ke dni 1.7,2024 kpřechodu části jmění specifikovaného vprojektu
rozděleni rozštěpenÍm ze dne 30. 4.2024z PP-GROUP.cz s'r.o. na nástupnickou společnost PP-GRSUP
stavby TJ s.r.o.

PP-GROUP stavby TJ s'r.o. z titulu univenálnÍho právního nástupnictví přímo ze zákona vstoupila do
vŠech dosud platných a účinných právnich vztahů zanikajicí společnosti
PP_GROUP.oz s'r.o. vztahujících se k části jmění nástupnické společnosti PP-GROUP stavby TJ s.r.o.
Veškeró smluvní v4ahy a dokumený a ujednání tak zůstávaJi bez jakýchkoli změn či omezenl nadále
platné a účinné, aniŽ by bylo nutné uzavlrat smlouvy nové či činit jakákoli jiná právníjednání. Společnost
PP'GROUP stavby TJ s.Í.o. se stala právnÍm nástupcem společnosti
PP-GR0UP.cz s.r.o.

$mlourry, objednávky a ostatní ujednání přešly v rámci přechodu práv na právnÍho nástupce
společnost PP'GROUP stavby TJ s.r.o., se Dr. Tošovského 25, 539 4{ Proseč, česká republika,
zapsaná v obchodním rejstříku - Krajský soud v Hradci Krátové, spisová značka c 531 56, lt: 21771111
s účinky od 1.7 .2024.
Bankovní spojenl je česká spořitelna, a.s., 11834342/0800.

V případě jakýchkoliv dotazů týkajlcich se výše uvedeného, proslm, kontaktujte:

Jan TomáŠek, tel: 607 027 025, e_mailtomasek@pp-group,cz

V Proseči, dne 1.7,2024

P.cz Ém&llDL
Éo:217námĚslÍ Dr.

lčo: zss
Proseč

c28829913
109 795

71
109 795 o

PP.GROU s,r.o.

@

stavby TJ s.r.o.



Projekt: Pardubice, Chrudimská - kanalizace

Změn list č.01
Datum podání :

24.08.2024
Pfudmět / Název Změnovóho llstu :

Popis požadované změny :

k
1) odečtení neprováděných prací
2) Zvětšení rozsahu bouraclch a zemních prací na komunikaci a na šaďrtách z důvodu špatného stavu vrchní částil?l'ji"! šachet' Šachý byly ubouÉny na'konus a znovu vystavěny z prstenců
3) Přepoienl-pěti přípojek uV u Š3, Šz, Šla
4) U šachet Šs' šz byl odstraněn konus. Zjištěny kanaliza.ční přípojky pro vpustě' které byly v Úrovni zámku skruží.
9.*l*" lvJv y 1-eianovujícím stavu a oya froveáena výměna.
5) U Šachty 515 byla osazena přechodová deska a prstence a došlo k obetonování šachty.6) Zvětšení rozsahu norrých konstrukčních vrstev komunikace.

Referenční dokumenty:

Seznam příloh

Za Objednatets odsouhlasll:

Za Zhotovitele akceptovalt

Podpis:

Datum:

Podpis:

Datum:

Podpls:

Podpls:

Dopad do ceny bez DpH :

492 563

Dopad do ceny s DpH :

596 00í

Dopad do harmonogramu:
bez

4r La?.t

Dr. To$ovglóho 25, 44 ftoseč

wlťw.pp_gíoup.cz

Datum:



číslo hloubka r:plocha jámy

1 5

:nové dílce

10 6ks, prstenec 4 1ks
o,75 10 6ks,2 2,4x2 nec 4 1ks

3 2 2,L5 iskruže 100-!--------.-.-. a 25, konus

iprstenec 10 8ks.,-_-....--_-."-.-__1
iprstenec 10 8ks

prstenec 4 lks
prstenec 4 1ks

10 7ks,
5 i2,3x2,4 0,95
6 z, 3

?..

1..

7

8 2,3x2,4
.9.r1..-

,8 konus
10 4ks

10 4ks
10

;11 ;

19.Í.!9r.Prstenec 4 1ks
nec 10 3ks

i o,4
'i-'..-------

rstenec 10 3ks
lskruže 100 2ks.l--------------..-'- konus

.iPfj.etqg 10 3ks

.tpL..ts$9. 10 6ks, nec 4 1ks, dová deska

PP.GROUP
námóstí Dr'

tčo:2t7

1]
13

-------]

74
?,I!:!.-...
2,3x2,2

7x2,7
...i.-..9-,.{_-i o,zs

s.r.o.
25, 44 Prcgeč

Dlč| cz?177uu
109 795 @pP-Eroup.cz



Položkový rozpoěet stavby

Stavba 20241043 Pardubice, ul. Chrudimská - bezvýkopová oprava kanalizace

Objednatel: Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

Teplého 20í4
53002 Pardubice_Zelené Předměstí

lČo: 60í0863í

DlČ: GZ60í0853í

Zhotovitel: PP-GROUP stavby TJ s.r.o.

náměstí Dr. Tošovského 25

53944 Proseč

tČo ztltttlt
DlČ CZ21771111

Vypracoval

Rozpis cenv Celkem

HSV 492 562,90

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejšínáklady 0,00

ostatnínáklady 0,00

Celkem 492 562,90

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 oÁ 0,00 czK

Snížená DPH '12 0/o 0,00 czK

Základ pro základníDPH 21 o/o 492 562,90 czK

ZákladníDPH 21 o/o '103 438,21 czK

Zaokrouhlení 0,00 czK

Cena celkem s DPH 596 001 ,11 czx

V dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUllDpower S' @ RTS' a.s. Stránka 1 z 10



Rekapitulaee dílčích částí

Popis stavby:2o24{a43 - Pardubice' ul. chrudimská - bezvýkopová oprava kanalizace
Popis objektu A2 - VPMP
Po.pis rozpočtu: 01 - 9anace šachď - skuteťnost
Popis rozpoětu: 02 . Qďpočet

02 VPNilP o,ool 492 s62,90 í03 l|il8'2t 596 00í,íí í00

Sanace šachet _ skutečnostOJ o,ool 7M 868,2o 150'122,33 864 990,56 145

-222 305,33o,ool -468U,12 -268 989,45 45g2l odpoĚet

Zpracováno prográmtÍn BUllDporer s' @ nTs' 3"3' Sffinka 2 z 10



Rekapitulace dílů

1 Zemní práce HSV 122 093,09 24,8

4 Vodorovné kongtrukce HSV 61 982,00 '12,6

5 Komunikace pozemní HSV 148 597,82 30,2

I TrubnÍ vedení HSV 92 564,08 18,8

I ostatnÍ konstrukce a práce' bourání HSV 35 985,60 7,3

HSV 31 340'3'í 6,4997 Přesun sutě

Zpracováno programem BUllDpower 8' @ R'TS' a.c. Stránka 3 z 10



Pol foz
S: 20241043 Pardubice, ul. Chrudimská - bezuýkopová oprava kana|izace

o: 02 VPMP

Sanace šachet _ skuteěnost0't

P'ě Číslo ooloŽkv Název ooloŽkv MJ MnoŽství Cena / MJ Celkem
Díl: í Zemní oráce 2,lo 366-21

I 1 1 3't 07322R00 odstranění podkladů nebo kýů strojně plochy jednotlivě

do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na wdálenost
do 3 m nebo s naloŽením na dopravní prostředek z
kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy

m2 69,34000 '145,00 10 0s4,30

1:2*2
2 : 1 ,9-1,9

3 :2,4.2,4

4 : 1,8.2

5: 1,8-1,9

6:í'8-1'8
7:2,6.2,3
8:'1 ,8-1,9

9: 1,9-1,8

10 : 3*3,7

11 : I,9"1 ,9

12 :2*1,9

13:'l ,8.3,6
14 : 1,8-1,7

15 :2,2*2,2

4,00000

3,61000

5,76000

3,60000

3,42000

3,24000

5,98000

3,42000

3,42000

1 1 ,1 0000

3,61000

3,80000

6,48000

3,06000

4,84000

2 |Zřizeni pažení stěn výkopu bez rozepření nebo rzepření
|zálažné, hloubky do 4 m

í 51201201 R00 m2 61,65E00 267,50 16 493,52

3 Iodshanění pažení stěn výkopu bez rozepření nebo

|wepření s uložením pažin na rzdálenost do 3 m od okraje

|výkopu zálažné, hloubky do 4 m

151201211R00 m2 61 ,65E00 95,'t0 5 863,68

3 :2,4*1,71+ ,71+2,4+1,71

7 : 2,6* 1,96+2,3.1,96+2,6.1,96+2,3.1,96

1 3 | 1,8*2,41 +3,6*2,41 + 1,8*2,41 +3,6*2,41

na mn.

Odkaz na mn. 1 :69,34000

1 :2,5-2,5

2:2,4*2,4
3:2,9.2,9
4 :2,3.2,5
5 :2,3.2,4
6 :2,3-2,3

7:3,'1.2,8
8 :2,3"2,4

9 :2,4*2,3

10 :3,5*4,2

16,42200
'19,20800

26,02800

69.34000

6,25000

5,76000

8,41000

5,75000

5,52000

5,29000

8,68000

5,52000

5,52000
't4,70000

4 lodstranění podkladŮ nebo krytŮ strojně plochy jednotlivě

ldo 50 mz s přemístěním hmot na skládku na rzdálenost

|do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu

IProstého' o tl. vrstvy přes 'l00

1 1 31 07331 m2 69,34000 155,00 10 747.70

E 113107342 Iodstranění podkladů nebo kýŮ strojně plochy jednotlivě

ldo 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na wdálenost
Ido s m nebo s naložením na dopravní prostředek

|zivičnycn, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm

m2 1 04,94000 175,00 18 364,50

Zpracováno programem BUllDpower S, @ RTS, a.s Stránka 4 z 10



s 20241043 Pardubice, ul. Chrudimská - bezv'ýkopová oprava kanalizace

o 02 VPMP

R: Sanace šachet _ skuteěnost01

MJ MnoŽství Cena / MJ CelkemP.ě čís]o poloŽkv Název poloŽkv

12:2,5.2,4
13:2,3-4,1
14:2,3*2,2

15:2,7.2,7

6,00000

9,43000

5,06000

7,29000

6 í 3325'1 101
3do20m3

strojně v homině třídy m3 35,62530 'I 350,00 48 094,16

'l:2-2-0,31

2:'í'9-'l'9-0'3í
3:2,4.2,40.1,71
4 : 1,8*2"0,41

5:'1 'B-1'9-0'51
6 : 1,8-1 ,8-0,46
7 :2,6-2,3-1,96

8:
9:
10:
Il:
't2:
't3 : 1,8-3,6-2,41

14:
15:2,2.2,2.0,31
odečty šachet :

1 :-Pl-0,62.0,62.0,3t
2 : -P1.0,62.0,62-0,3'l

3 : -Pl-0,62"0,62"1,71

4 : -Pl-0,62.0,62.0,41

5 : -Pl-0,62.0,62.0,5 t

6 : -P1.0,62"0,62.0,46

7 : -Pl-0,62-0,62.1 ,96

8:
9:
10:
11 :

12:
I 3 : -P l. 0,62- 0,62" 2,41

14:
'1 5 : -P1.0,62-0,62"0,31

Odkaz na mn. 6 : 35,62530

odkaz na mn' položky pořadí 7 : 35,62530-1 '8

1,24000

1,11910

9,84960

1,47600

1,74420

1,49040

11.72080

í 5'6í 680

1,50040

-0,37436

-0,37436

-2,06504

-0,49513

-0,61589

-0,5555 t

-2,36695

-2,9 t 038

-0,37436

7 162751',t14 |Vodorovné přemístění Vlikopku nebo sypaniny po suchu
Ina obwklém dopravním prostředku, bez naložení
Ivýropxu, avšak se složením bez rozhmutí z hominy třídy
Itěžitelnosti l skupiny'l až 3 navzdálenost

I

m3 35,62530 267,00 I 511,96

I 171201221 Poplatek za uloŽení stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu
odpadů pod kódem í7 05 04

t 64,',t2554 500,00 32 062,77

Zpracováno programem BUllDpower S, @ RTS, a.s.

64,12554

Stránka 5 z 10



Pol Íoz očet

20241043 Pardubice, ul. Chrudimská - bezvtýkopová oprava kanalizace

VPMP02

R: Sanace šachet _ skuteěnost01

P.č Číslo poloŽkv Název poloŽkv MJ MnoŽství Cena / MJ Celkem
I 174151101 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uloŽenim

výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, ýh nebo
kolem objektů vtěchto vykopávkách

m3 35,62530 321,00 11 435,72

odkaz na mn. položky pořadí 6 : 35,62530 35,62530

71 670 47 737,90

Odkaz na mn 6:35,

odkaz na mn. položky pořadí 16 : 69,34000 69.34000

Díl:4 Vodorovnó konstrukce 6í 982.00
11 4521121',t1ROO osazení beton, prstencŮ pod mřÍŽe' výšky do 1 00 mm kus 68,00000 559,00 38 012,00

12 59224346R Prstenec šachtov'ý vyrovnávací Prefa TBW-Q.1 63/4 kus 6,00000 244,00 '1 464,00

13 59224349.4R Prstenec šachtoý vyrovnávací PreÍa TBW-Q.'l 63/1 0 kus 62,00000 363,00 22 506,00

Dil:5 Komunikace Dozémni í89 09í.34
14 567122112R00 Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních

spár' s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (Ksc l)' po
zhutnění tl. 'l30 mm

m2 69,34000 61't.00 42366,74

15 5731'tI112R00 Postřik infiltrační Pl z asÍaltu silničního s posypem
kamenivem, v množstvÍ 1'00 kg/m2

m2 69,34000 55,00 3 813,70

Odkaz na mn 14:69,34000
16 56486101 1 Podklad ze štěrkodrti SD s rozprostřením a zhutněním

plochy |ednotlivě do '100 m2, po zhutnění tl. 200 mm
m2 69,34000 230,"l 15 948,20

odkaz na mn. položky pořadí 1 : 69,34000 69,34000

odkaz na mn. položky pořadí 16 : 69'34000 69,34000

17 5651 551 1 I AsÍaltoý beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované
kamenivo střednězrnné _ oKS) s rozprostřením a
zhutněním v pruhu šířky přes 1'5 do 3 m, po zhutnění tl.
70 mm

m2 69 *'*l'''"1 60 325,80

1E 57321 1 1 09 Postňk spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu
silničního, v množstvÍ 0'50 kg/m2

m2 3 672,90104,s4000 

| 
35,00 

|

Odkaz na mn 5 : '104,94000

odkaz na mn. položky pořadí 5 : 1 04,94000

1 04,94000

I 04,94000

6,00000

19 577134111 Asfaltovtý beton Vrstva obrusná Aco 'í 1 (ABs) s
rozprostřením a se zhutněním z nemodiÍikovaného asfaltu
v pruhu šířky do 3 m tř. l (ACo í 'l +), po zhutnění tl. 40
mm

m2 1 *'*'*l 600,00 62 964,00

Dí!:8 Trubní vedení 126 057,42
20 89441í311R00 osazení betonouých nebo Železobetonovtých dílcú pro

šachty skruží rovných
kus 6,000001 2 410,OO 14 460,00

o

21 8944124'l í R00 osazení betonoqich nebo železobetonov'ých dílců pro
šachty skruží přechodouých

kus 4,00000 2 590,00 10 360,00

4 4,00000

7 : P1"0,5-0,5-2,'l

31 1',10,4222 89041 I 851 Bourání šachet a jímek strolně velikosti obestavěného
prostoru do 1,5 m3 z prefabrikovaných skruží

m3 5,61560 5 540,00

Zpracováno programem BUllDpower S, @ RTS, a.s.

1,64934

Stránka 6 z 10



s 20241043 Pardubice, ul. Chrudimská - bezuýkopová oprava kanalizace

o VPMP02

R: Sanace šachet - skuteěnosto1

13 : P1.0,5-0,5.2,6
'15:P1.0,5.0,5.0,6

Odkaz na mn.

Pol roz

30

2,04204

0,47124

P'ččíslo ooloŽkv Název DoloŽkv MJ MnoŽství 1""." /MJ Celkem

23 KPLl Napojení přípo'iek do šachty kpl 5,00000 I000,00 45 000,00

24 59224162 skruŽ betonová kanalizační se stupadly 100xí00x12cm kus 4,00000 2 800,00 í 1 200'00

7 600,0025 59224168 skruž betonová přechodová 62'5l100x60x12cm stupadla
poplastovaná kapsová

kus 4,00000 '1 900,00

26 59224348 těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN
'1000

kus 1 0,00000 180,00 í 800'00

27 59224358.AR SkruŽ šachtová beton Prefa TBS-Q.1 100125112Ps kus 1,00000 1 832,00 I 832,00

Skruž šachtová beton PreÍa TBS-Q.'t 100/50/'12 Ps kus I,00000 2 695,00 2 695,0028 59224361 .AR

Díl:9 ostatní konstrukce a práce, bourání 75902.40
29 91 9731 1 22R00 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krýu podél

vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy
Živičné tl. přes 50 do í 00 mm

m I 50,60000 99,00 't4 909,40

30 91 97351 I 2R00 Rezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky
přes 50 do 100 mm

m 1 50,60000 í 15'00 17 319,00

I :2,5+2,5

2 :2,4+2,4

3 | 2,9+2,9

4 | 2,3+2,5

5 :2,3+2,4

6 :2,3+2,3

7 :3,1+2,8

I | 2,3+2,4

I :2,4+2,3

1O:2,2+2,1

11 :2,4+2,4

12 :2,5+2,4

13 :2,3+4,1

14 :2,3+2,2

15 :2,7+2,7

Koeficient: 1

5,00000

4,80000

5,80000

4,80000

4,70000

4,60000

5,90000

4,70000

4,70000

4,30000

4,80000

4,90000

6,40000

4,50000

5,40000

75,30000

31 919112233 Rezání dilatačních spáÍ V Živičném krytu vyfuořenÍ
komůrky pro těsnící zálivku šířky 20 mm, hloubky 40 mm

m 1 50,60000 '1 15,00 17 319,00

odkaz na mn. položky pořadí 30 : 150'60000 1 50,60000

na mn. p 30

Odkaz na dem. hmot. 33,56056

odkaz na dem. hmot. položky pořadí 4:22,53550
odkaz na dem. hmot. položky pořadí 5 : 23'08680

22,53550

23,08680

32 9',t9122132 Utěsnění dilatačních spár zálivkou za tepla v
cementobetonovém nebo živičném kýu včetně
adhezního nátěru s těsnicím proÍilem pod zálivkou, pro
komůrky šíň<y 20 mm, hloubky 40 mm

m 1 50,60000 175,00 26 355,00

Díl:997 Přesun sutě 51 468.86
33 997221 81 5-R Likvidace vybouraných materiálů v souladu s platnou

legislativou
t 79,1 8286 51 468,86650,001

Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RTS, a.s. Stránka 7 z 10



$,: 2o24lo43 Pardubice, ul. Chrudimská - bezvýkopová oprava kanďizace

a VPMP02

Zpracováno programem BUllDpower S, @ RTS, a's. S[ránka 8 z 10



S: 20241043 Pardubice, ul. Chrudimská - bezvtýkopová oprava kanalizace

o: 02 VPMP

R 02 odpoěet

16 577 134111

Po!

beton vrstva ACO 1'l

rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu
v pruhu šířky do 3 m tř. l (ACo 11+)' po zhutnění tl. 40
mm

168,00

Název ooloŽkv MJ MnoŽství Cena / MJ CelkemP.čČíslo poloŽky

Díl: í Zemní oráce -88 273,12
odstranění podkladů nebo kýů strojně plochy jednotlivě

do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na rzdálenost
do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z
kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy

m2 -12,00000 145,00 -1 740,001 1 1 31 07322R00

267.50 -2 675,002 '151201201R00 Zřizení pažení stěn výkopu bez rozepření nebo wepření
zátažné, hloubky do 4 m

m2 -1 0,00000

-951,003 í 5'l20121 'l R00 odstraněnÍ paŽení stěn vlýkopu bez rozepřeni nebo
rzepření s uložením pažin na wdálenost do 3 m od okraje
výkopu zátažné, hloubky do 4 m

mz 1 0,00000 95,10

4 1 13'107331 odstranění podkladŮ nebo krytů strojně plochyjednotliVě
do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na wdálenost
do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu
prostého, o tl. vrstw přes 'l00

m2 -14,52000 155,00 -2250,60

-6 573,005 113107342 odstranění podkladů nebo krytŮ strojně plochy iednotliVě
do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na wdálenost
do 3 m nebo s naloŽením na dopravní prostředek
živičných' o tl. vrstw přes 50 do 100 mm

m2 -37,56000 'í 75'00

Hloubení nezapaŽených šachet strojně v homině třídy
těŽitelnosti lskupiny 3 do 20 m3

m3 -1 7,70E00 1 350,00 -23 905,806 13325'1 'l0í

7 1627s'.t1',14 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy
těžitelnosti l skupiny 1 až3 na vzdálenost

m3 -1 7.70800 267,OO -4 728,04

Poplatek za uloŽení stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu
odpadů pod kódem 17 05 04

t -31,87400 500,00 -15 937,008 171201221

m3 -17.71800 321,00 -5 687,48I 174151101 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, ýh nebo
kolem objektů v těchto vykopávkách

670,00 -23 825,2010 58343959 kamenivo drcené hrubé frakce 32163 t -35,56000

Díl:5 Komunikace oozemní .40 493,52
Podklad ze směsi stmelené cementem sc bez dilatačnÍch
spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC l)' po
zhutnění tl. 130 mm

m2 -14,52000 611,00 -8 87',t,72't1 567122112R00

-950,4012 5731 1 í'l'l2R00 Postňk infiltrační Pl z asfaltu silničního s posypem
kamenivem, v množství 1'00 kg/m2

m2 -1 7.28000 55.00

Podklad ze štěrkodrti sD s rozprostřením a zhutněním
plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm

m2 -1 2,00000 230,00 -2 760,00'13 564861 01 I

m2 -1 7.28000 870,00 -15 033,6014 5651 551 1 I Asfaltov'ý beton Vrstva podkladníACP 16 (obalované
kamenivo střednězrnné - oKS) s rozprostřením a
zhutněním v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl
70 mm

15 573211109 Postňk spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu
silničního, v množství 0'50 kg/m2

m2 -20,28000 35,00 -709,80

Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RTS, a.s. Stránka 9 z 10



Pol
20241043 Pardubice, ul. Chrudimská - bezv.ýkopová oprava kanalizace

o 02 VPMP

02 odpočet

P.č Čísb poloŽkv Název ooloŽkv MJ MnoŽstvÍ 1."n", t, Celkem
Díl:8 TrubnÍ vedení -33 493.34

't7 89441 '13'1 1 R00 osazení betonovlj'ch nebo železobetonov'ých dílců pro
šachty skruží rovných

kus -2,000001 2 410,OO -4 820,00

'16 E9441241 1 R00 osazenÍ betonoqich nebo Železobetonov'ých dílcŮ pro
šachty skruží přechodovtích

kus -3,000001 2 590.00 -7 770,00

'19 89041 1 851 Bourání šachet a jímek strojně velikosti obestavěného
prostoru do 'l 

'5 m3 z pÍefabrikovaných skruŽí
m3 -í 

'5?100l 5 540,00 -8 703,34

20 59224162 skruž betonová kanalizační se stupadly 100x100x12cm kus -2,000001 2 800,00 -5 600,00

2',! 59224168 skruŽ betonová přechodová 62'5l1 00x60x1 2cm stupadla
poplastovaná kapsová

kus -3,000001 'I 900.00 -5 700,00

22 59224348 těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN
'í 000

kus -5,000001 't 80,00 -900,00

Díl:9 ostatní konstrukce a práce. bourání _39 9í6.80
23 919731 t22R00 Zarovnáni styčné plochy podkladu nebo krýu podél

vybourané čásii komunikace nebo zpevněné plochy
Živičné tl. přes 50 do 100 mm

m -7e,200001 99,00 -7 840,80

24 91 97351 '12R00 Rezání stávajícÍho Živičného krytu nebo podkladu hloubky
přes 50 do 100 mm

m 7e,200001 1 15,00 -9 108,00

25 919112233 RezánÍ dilatačních spár v Živičném kýu vyfuoření
komůrky pro těsnící zálivku šíň<y 20 mm' hloubky 40 mm

m -7e,20000 

|

1 15,00 -9 108,00

26 91g',t22'.t32 Utěsnění dilatačních spár zálivkou za tepla v
cementobetonovém nebo živičném krytu včetně
adhezního nátěru s těsnicím proÍilem pod zálivkou, pro
komůrky šíň<y 20 mm, hloubky 40 mm

m 'n'**l 175,00 -13 860,00

Díl:997 Přesun sutě _20 í28.55
27 99722't 815-R LikMdace vybouraných materiálů v souladu s platnou

legislativou
t -30,s67001 650,00 -20 128,55

Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RTS' a.s Stránka 10 z 10





I

"t t , ,,. i

* - 
i-l'*u.';..--'
l
l

'! .í''

l
I

i^

I

i

I

,; :l

L
rlt\

I

I

I

I

i

I

I
:.\





t




